П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 25.02.2014
	№ 72

Об утверждении сети и количества маршрутов
общественного пассажирского транспорта на
территории муниципального образования г. Струнино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 10.12.1995 N 196-ФЗ (ред. от 25.11.2013) "О безопасности дорожного движения" п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить сеть и количество маршрутов общественного пассажирского транспорта муниципального образования г. Струнино согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава местной администрации      					              А.Г. Дмитриев

Приложение
к постановлению Главы местной администрации г. Струнино
№ 72 от 25.02.2014
Сеть и количество маршрутов общественного пассажирского транспорта
муниципального образования г. Струнино
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Вместимость транспортного средства (не менее), мест
	Кол-во транспортных средств (не менее), шт.
	Количество выполняемых рейсов в сутки (не менее)
	График движения

	рабочие
	выходные и праздничные

	Маршрут № 1
	– Вокзал
–Администрация –Новый поселок –  кв. Дубки
– Вокзал
	18 сидячих
Малой
наполненности
25 сидячих
Средней наполненности,
Большой наполненности

	2
	20
	20
	Согласно графика, утвержденного в администрации

	Маршрут № 2
	– Вокзал
– кв. Дубки
– Больница
– пл. Кирова
– Вокзал
	30 сидячих
Средней наполненности,
Большой наполненности

	2
	25
	25
	Согласно графика, утвержденного в администрации